2021 年 8 月 9 日

2021 年度総代のみなさま

生協ひろしま

総代メールアドレスご登録のお願い

拝啓 酷暑の毎日がつづきますが、いかがお過ごしでしょうか。

 さて、生協ひろしまでは総代のみなさまに、ペーパーレスを目的に、毎月発行

する「総代のみなさまへ」や総代会議などについて、メールアドレスをご登録い

ただいた方にメールにて連絡しています。
ご多忙とは存じますが、総代メールアドレスの登録にご協力をお願いいたし

ます。なお、2020 年度から継続して総代に就任いただいている方で、すでに登

録されている方は、引き続き登録させていただいています（登録は不要です）。

よろしくお願いいたします。

敬具

記

＜総代メールアドレス登録方法＞

 次のいずれかの方法により登録をお願いいたします。

① ＱＲコードから登録

② 生協ひろしまホームページ「総代専用ページ」から登録

   ＊別紙参照ください。

※迷惑メール設定などをおこなっている方は、@以下「hiroshima.coop」を

受信可能に設定してください。

※メールアドレス登録は随時おこなっています。タイミングによりメール

アドレスを登録後、ペーパーで届く場合があります。

※メールアドレスを登録されない方はペーパーでお届けします。

以上

お問い合わせ先：生協ひろしま 総合企画部

担当：古里（ふるさと）電話：0829-50-0350